rappresentanza legale, nonché copia del documento di identità in corso di validità del legale 

rappresentante; indirizzo di posta elettronica certificata. 

L’offerta dovrà contenere l’indicazione del prezzo offerto, che dovrà essere superiore ad € 

53.500,00 (cinquantatremilacinquecento/00 euro), arrotondato all’unità di euro, 

corrispondente al prezzo indicato nella offerta già ricevuta dal Liquidatore Giudiziale, oltre 

spese di legge, spese di trasferimento e relativi oneri fiscali gravanti sull’acquirente. 

L’offerta dovrà contenere l’indicazione del modo e del tempo del pagamento del prezzo, da

[...]

12,00 presso la sede indicata nell’avviso di vendita. 

2. Saranno ritenute valide le offerte integralmente conformi ai requisiti formali di cui al 

precedente paragrafo C del presente Regolamento. Pertanto, non si riterranno valide le offerte 

con prezzo offerto pari o inferiore ad Euro 53.500,00 (cinquantatremilacinquecento/00) o 

quelle carenti della cauzione, della documentazione o delle dichiarazioni richieste, meglio 

specificate al soprastante paragrafo C. 

E. Procedura di identificazione del miglior offerente  

1. Nel caso in cui, nei termini indicati al precedente paragrafo C, non pervenisse al Liquidatore